
Uchwała Nr 193/380/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za sprzedaż materiałów promocyjnych 
w postaci wydania książkowego pi. „Ustrzyki Dolne Dzieje społeczno — gospodarcze, Tom 

II Lata 1882 — 1918” 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

l. Ustala się opłatę za sprzedaż materiałów promocyjnych w postaci wydania 

książkowego pt. „Ustrzyki Dolne Dzieje społeczno — gospodarcze, Tom II Lata 1882 

— 19187 w wysokości kosztów ich nabycia z zastosowaniem bonifikaty: 

- oprawa twarda — 17,70 zł, - oprawa miękka — 14,05 zł. 

2. Koszt jednostkowy wydania książkowego pt. „Ustrzyki Dolne Dzieje społeczno — 

gospodarcze, Tom II Lata 1882 — 1918” przeznaczonego do sprzedaży wynosi: 

- oprawa twarda - 60,00 zł. brutto 

- oprawa miękka - 50,06 zł. brutto 

82 

1. Wydania książkowe przeznaczone do sprzedaży zostaną przekazane 
protokołem zdawczo — odbiorczym do Bieszczadzkiego Zespołu Placówek 
Szkolno — Wychowawczych, zwanego dalej BZPSW. 

2. Sprzedaż dokonywana będzie przez upoważnionego pracownika BZPSW, 
a uzyskany dochód ze sprzedaży stanowić będzie dochód budżetu Powiatu 
Bieszczadzkiego. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


